南防指〔2020〕12号
南安市人民政府防汛抗旱指挥部关于公布

市人民政府防汛抗旱指挥部组成人员的通知

市人民政府防汛抗旱指挥部各成员单位：

根据4月16日省防指召开的视频会议精神，按照市防指成员单位报送的名单，现将调整后的2020年市人民政府防汛抗旱指挥部组成人员公布如下：

指 挥 长：黄景阳  市委常委、市人民政府常务副市长

副指挥长：黄燕青  市人武部副部长

黄东良  市人民政府办公室副主任

洪建社  市应急管理局局长

侯木易  市水利局局长

李文敏  市自然资源局局长

侯小泉  市城市管理局局长

侯强辉  市农业农村局局长

卓思峰  市武警中队中队长

吕仁宗  市气象局局长

成   员： 潘高鹏  市委宣传部副部长

张崇辉  市人武部军事科参谋

叶建永  市应急管理局副局长

洪永福  市水利局副局长

马  凯  市消防救援大队大队长

          黄园园  市气象局气象台台长

李志丰  市住房和城乡建设局总工程师

黄海堤  市自然资源局副局长

柯东辉  市城市管理局副局长

叶连章  市农业农村局副局长

黄长春  市交通运输局副局长

谢晓敏  市发展和改革局抽调科级干部

叶维新  市教育局副科级督学

陈文革  市工业和信息化局二级主任科员

张晓泽  市公安局副局长

黄南国  市财政局副局长

叶理山  市林业局副局长

陈青山  市卫生健康局副局长

杜清火  市商务局副局长

赵志斌  市文化体育和旅游局党组成员

林天信  南安海事处副处长

蔡杏仁  市公路分局副局长

陈世辉  市水文局石砻站站长

陈华厦  市西溪防洪堤管理处副主任

陈雄斌  市城市建设投资集团有限责任公司副总经理

陈国宠  市交通集团有限责任公司工程部负责人

黄文辉  市贸工农投资经营有限公司总经理

刘金法  泉州市南翼港区发展有限公司总经理

黄哲强  市园区开发建设集团有限责任公司机关党支部副书记、工会主席

黄钢水  国网南安供电公司副总经理

柳向阳  中国人保财险南安市分公司副总经理

许国志  中国电信南安分公司副总经理

魏建熙  中国移动南安分公司副总经理

郑剑雄  中国联通南安分公司副总经理

李文彬  福建广电网络集团南安分公司总经理助理

市人民政府防汛抗旱指挥部办公室主任由黄震宇同志担任。指挥部成员若因组织调动工作的，由接任者继续履行，成员名单向市防指报备。
南安市人民政府防汛抗旱指挥部

                       2020年5月7日

（此件主动公开）

抄送：泉州市防指，市委办、政府办。

南安市人民政府防汛抗旱指挥部办公室       2020年5月7日印发